
拝啓　時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます
平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます
さて　この度ダイニックグループはオフィスの機能強化をねらい
としてダイニック（株）名古屋支社およびオフィス･メディア（株）
名古屋支店を下記の通り移転することといたしましたのでご案内
申し上げます
これを機会に　より一層の業務の刷新とサービスの充実を図り
皆様のご期待にお応え申し上げる所存でございます
なにとぞ倍旧のご愛顧を賜わりますよう　よろしくお願い申し
上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具
平成24年11月吉日

ダイニック株式会社　　　　
代表取締役社長　  大石　義夫

記

■新住所
　〒461-0004　名古屋市東区葵3－15－31　
　　　　　　　　　　　　(住友生命千種ニュータワービル11階)

■営業開始日　　平成24年12月3日（月）

■移転先地図

■交通
地下鉄 東山線 千種駅（2番出口）より............................徒歩約 １ 分
ＪＲ 中央本線 千種駅（地下鉄東山線2番出口）より......徒歩約 １ 分
地下鉄 桜通線 車道駅（3番出口）より............................徒歩約 ５ 分

＊本状は　弊社製タスを使用しております

■電話番号
会社名

ダイニック（株）
オフィス・メディア（株）

電話番号
052-979-2370
052-979-2061

FAX番号
052-979-2373
052-979-2063

名古屋支社移転のご挨拶


